"ישראל היא היום מעצמת מחקר גלובלית. אנחנו שחקנים ראשיים ליד המדינות המרשימות ביותר בתחומי המדע".

מאת אסף אוני

"כולנו כאן מאוחדים באהבת המדע והרוח", אמרה נשיאת האקדמיה היוצאת פרופ' נילי כהן בדברי הפתיחה לטקס קבלת החברים החדשים הראשון שהתקיים אחרי שנבחרה לתפקיד, בחנוכה תשע"ו (2015). "אין כמו חג החנוכה לסמל את המדע", הוסיפה. "האור המסמל את החג הוא בעל משמעות כפולה: מחד גיסא הוא תופעה פיזיקלית שמדענים ממדעי הטבע חוקרים אותה, ומאידך גיסא הוא מייצג רוחניות ודעת. במובן זה הוא מבטא את כל אשר האקדמיה למדעים מייצגת".